АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2018 г. № 58
г. Велиж
	О назначении голосования

по общественным территориям муниципального образования Велижское городское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование по выбору общественных территорий муниципального образования Велижского городского поселения, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году (далее – голосование) на 18 марта 2018 года с 8 до 20 часов.
2. Установить места проведения голосования (адреса опросных участков) согласно приложению 1.
3. Провести голосование на основании постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» «Об утверждении перечня общественных территорий Велижского городского поселения, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году для включения в опросный лист для голосования по общественным территориям муниципального образования Велижское городское поселение» перечню общественных территорий Велижское городское поселение, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Велижская новь» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационный сети Интернет.

Глава муниципального образования «Велижский район»

                                                  В.В. Самулеев
Приложение 1 к постановлению

Администрации муниципального образования

 «Велижский район»
от 02.02.2018 года № 58
Места проведения голосования (адреса опросных участков)

1. Участок № 1 (помещение детской библиотеки, г. Велиж, ул. Советская, д. 11 а).
2. Участок № 2 (помещение МБУДО «Велижский Дом детского творчества, г.Велиж, пл. Дзержинского, д. 4).
3. Участок № 3 (старый корпус МБОУ «Средняя школа № 2» города Велижа, г. Велиж, ул. Недоговорова, д. 15).